
Ergebnisse Einzelvoltigieren

Nr. Voltigierer FN-Nr. Pferd Verein LK Longenführer Richter A Richter B Richter C Gesamt Pl
Hr Straub Hr Faltermann Hr Rockenfeller

Leistungsklasse A

1 32 Anette Renkl 430901 15  Gerrit RV Lörrach A Marion Schüren 8,307 1 8,215 1 8,476 1 8,332 1

2 11 Barbara Köhler 576524 39  Shandor v. HohensteinRFV Zweibrücken A Ruth Köhler 8,123 2 7,923 3 8,153 4 8,066 2

3 36 Annerose Dobler 321338 55  Kalinka VFF Greifenstein-HolzhausenA Angela Lueder 7,915 7 7,800 7 8,284 2 7,999 3

4 21 Anja Traub 559392 52  Wum RFV Krumbach A Martina Fröhling 7,853 8 7,900 5 8,176 3 7,976 4

5 33 Anika Leiber 545108 15  Gerrit RV Lörrach A Marion Schüren 8,053 4 7,953 2 7,876 8 7,960 5

6 24 Frauke Bischof-Means 466128 4  Barcley RV Idar-Oberstein A Rosi Röper 7,776 11 7,907 4 8,123 5 7,935 6

7 31 Michaela Herzog 563901 12  El Gaucho VPSV Neubulach A Björn Ahsbahs 7,984 5 7,876 6 7,892 7 7,917 7

8 3 Noemi Schmitt 556341 27  Penny Lane RFV Giessen A Mario Becker 7,961 6 7,792 8 7,669 9 7,807 8

9 35 Anne Kleinagel 568754 55  Kalinka VFF Greifenstein-HolzhausenA Angela Lueder 7,661 12 7,638 9 7,900 6 7,733 9

10 2 Anne Biedenkopf 561374 27  Penny Lane RFV Giessen A Mario Becker 7,815 9 7,615 10 7,553 10 7,661 10

11 16 Claudia Reule 512346 49  Windhoek RZV Neubärental A Stephanie Frings 8,053 3 7,430 11 7,376 13 7,619 11

12 12 Janina Hempfling 558924 46  Wester VC Homberg A Sabine Trampert 7,800 10 7,146 13 7,546 11 7,497 12

13 25 Charlotte Kantel 579600 5  Bernstein LRFV Köngen A Carola Reutter 7,346 14 7,223 12 7,061 14 7,210 13

14 10 Katharina Grünzel 569823 33  Robinson Wendy RSV Großenritte A Susanne Wahl 7,453 13 6,784 14 7,392 12 7,209 14

15 20 Selina Schröder 577215 52  Wum RFV Krumbach A Martina Fröhling 7,107 15 6,584 15 5,900 16 6,530 15

16 22 Carla Weber 568791 54  Zerberus Darmstädter RV A Eva Henrici 6,776 16 6,492 16 6,253 15 6,507 16

17 29 Elisabeth Deubert 0 11  Dorian RFV St. Arnual A Lydia Oschmann 6,684 17 6,346 17 5,661 17 6,230 17

1. Wertungsprüfung - Damen
Neunkirchen (Süddeutsche M.)   05./06. Juni 2004
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Ergebnisse Einzelvoltigieren

Nr. Voltigierer FN-Nr. Pferd Verein LK Longenführer Richter A Richter B Richter C Gesamt Pl
Hr Straub Hr Faltermann Hr Rockenfeller

1. Wertungsprüfung - Damen
Neunkirchen (Süddeutsche M.)   05./06. Juni 2004

Leistungsklasse B

1 13 Sara Peschke 555088 47  Will be Touch Laubenheimer RV Hanne Strübel 7,669 1 7,930 1 8,215 1 7,938 1

2 14 Angela Singer 555251 47  Will be Touch Laubenheimer RV Hanne Strübel 7,069 2 7,530 2 7,661 2 7,420 2

3 34 Mariella Oswald 555068 16  Giacomo RFV MZ-Hechtsheim Alexandra Dietrich 6,984 3 7,430 3 7,030 3 7,148 3

4 17 Eva Jost 635544 49  Windhoek RZV Neubärental Stephanie Frings 6,861 4 6,930 4 6,338 5 6,709 4

5 9 Alena Schmidt 569822 33  Robinson Wendy RSV Großenritte Susanne Wahl 6,615 5 6,476 5 6,461 4 6,517 5

6 5 Sonja Schöneberger 575881 29  Popey RFV Dornheim Ilse Raiß 6,230 8 6,307 6 5,869 9 6,135 6

7 30 Barbara Schweitzer 618154 12  El Gaucho VPSV Neubulach Björn Ahsbahs 6,223 9 5,900 10 6,223 6 6,115 7

8 38 Sabine Wachs 566452 23  Merkur RB Saarbrücken Sabine Trampert 6,430 6 5,938 8 5,930 7 6,099 8

9 23 Ramona Danner 554312 4  Barcley RFV Bundenbacherhöhe Rosi Röper 6,053 11 6,100 7 5,669 11 5,940 9

10 27 Viola Oschmann 568661 11  Dorian RFV St. Arnual Lydia Oschmann 5,961 12 5,923 9 5,930 8 5,938 10

11 19 Felicia Weber 623409 48  Willington RFV Edertal Michaela Kittel 6,246 7 5,738 11 5,515 12 5,833 11

12 1 Ilona Stephan 574790 27  Penny Lane RFV Giessen Mario Becker 6,100 10 5,484 12 5,361 13 5,648 12

13 37 Simone Barrois 556362 23  Merkur RFV Ottweiler Sabine Trampert 5,807 13 5,223 14 5,761 10 5,597 13

14 26 Irmela Kropp 563939 11  Dorian RFV St. Arnual Lydia Oschmann 5,700 14 5,369 13 5,053 14 5,374 14

Unterschrift der Richter: A:_____________________________     B: ____________________________     C:_____________________________
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Ergebnisse Einzelvoltigieren

Nr. Voltigierer Pferd Verein Longenführer Richter A Richter B Richter C Gesamt Pl
Hr Straub Hr Faltermann Hr Rockenfeller

1 15 Kay Sieben A 47  Will be Touch Laubenheimer RV Hanne Strübel 8,853 1 8,230 1 8,523 1 8,535 1

2 8 Andreas Kumpf A 32  Robin LPSV Donzdorf Alb/Fils Oliver Petter 7,753 3 7,769 2 7,800 2 7,774 2

3 18 Gerhard Storz A 49  Windhoek RZV Neubärental Stephanie Frings 8,100 2 7,515 3 7,438 3 7,684 3

4 4 Robin Mayer A 27  Penny Lane PSV Weilheim-Waitzacker Mario Becker 6,761 4 6,500 4 6,500 4 6,587 4

5 28 Felix Bender A 11  Dorian RFV St. Arnual Lydia Oschmann 6,569 5 6,361 5 6,407 5 6,445 5

Unterschrift der Richter: A:_____________________________     B: ____________________________     C:_____________________________

1. Wertungsprüfung - Herren
Neunkirchen (Süddeutsche M.)   05./06. Juni 2004
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Ergebnisse Einzelvoltigieren
Technikprogramm - 2. Umlauf

Neunkirchen (Süddeutsche M.)   05./06. Juni 2004 Prüfung Nr. 8

Nr. Starter Pers-Nr. Pferd Longenführer/in G Kat Verein Richter A Richter B Richter C Gesamt Pl
Hr Rockenfeller Hr Faltermann Fr Krupinski

Leistungsklasse A/B
0 15 Kay Sieben 555237 Will be Touch Hanne Strübel m A Laubenheimer RV 8,630 8,420 8,440 8,497

0 36 Annerose Dobler 321338 Kalinka Angela Lueder w A VFF Greifenstein-Holzhausen 8,290 8,550 8,030 8,290

0 21 Anja Traub 559392 Wum Martina Fröhlich w A RFV Krumbach 8,500 8,240 7,880 8,207

0 35 Anne Kleinagel 568754 Kalinka Angela Lueder w A VFF Greifenstein-Holzhausen 8,100 8,000 7,970 8,023

0 32 Anette Renkl 430901 Gerrit Marion Schüren w A RV Lörrach 7,680 8,130 8,020 7,943

0 25 Charlotte Kantel 579600 Bernstein Carola Reutter w A LRFV Köngen 7,810 8,180 7,830 7,940

0 33 Anika Leiber 545108 Gerrit Marion Schüren w A RV Lörrach 7,810 8,350 7,590 7,917

0 8 Andreas Kumpf 561848 Robin Oliver Petter m A LPSV Donzdorf Alb/Fils 8,120 7,880 7,480 7,827

0 18 Gerhard Storz 561737 Windhoek Stephanie Frings m A RZV Neubärental 7,290 7,740 7,380 7,470

0 11 Barbara Köhler 576524 Shandor v. HohensteinRuth Köhler w A RFV Zweibrücken 7,060 7,110 7,480 7,217

0 4 Robin Mayer 582554 Penny Lane Mario Becker m A PSV Weilheim-Waitzacker 7,680 7,550 6,280 7,170

0 31 Michaela Herzog 563901 El Gaucho Björn Ahsbahs w A VPSV Neubulach 7,070 6,850 7,340 7,087

0 14 Angela Singer 555251 Will be Touch Hanne Strübel w B Laubenheimer RV 6,920 7,580 6,630 7,043

0 24 Frauke Bischof-Means 466128 Barcley Rosi Röper w A RV Idar-Oberstein 6,620 7,310 6,750 6,893

0 13 Sara Peschke 555088 Will be Touch Hanne Strübel w B Laubenheimer RV 6,340 7,090 6,500 6,643

0 12 Janina Hempfling 558924 Wester Sabine Trampert w A VC Homberg 6,430 6,950 6,140 6,507

0 3 Noemi Schmitt 556341 Penny Lane Mario Becker w A RFV Giessen 6,580 6,530 5,980 6,363

0 2 Anne Biedenkopf 561374 Penny Lane Mario Becker w A RFV Giessen 6,470 6,210 5,930 6,203

0 16 Claudia Reule 512346 Windhoek Stephanie Frings w A RZV Neubärental 5,240 5,940 6,670 5,950

Unterschrift der Richter:
A:_____________________________     B: ____________________________     C:_____________________________
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Ergebnisse Einzelvoltigieren
2. Umlauf und ENDERGENISSE - Süddeutsche Meisterschaft 2004

Neunkirchen (Süddeutsche M.)   05./06. Juni 2004 Prüfung Nr. 6, 7 und 8

Nr. Starter Pers-Nr. Pferd Longenführer/in Verein Richter A Richter B Richter C Gesamt TOTAL Pl
Hr Rockenfeller Hr Faltermann Fr Krupinski

Prfg. 8: Damen
1 36 Annerose Dobler 321338 Kalinka Angela Lueder VFF Greifenstein-Holzhausen 8,624 1 8,739 1 8,365 2 8,575 1 8,287 1

2 32 Anette Renkl 430901 Gerrit Marion Schüren RV Lörrach 7,783 6 8,022 5 7,960 6 7,921 6 8,126 2

3 21 Anja Traub 559392 Wum Martina Fröhlich RFV Krumbach 8,204 2 8,299 2 8,197 3 8,233 3 8,104 3

4 33 Anika Leiber 545108 Gerrit Marion Schüren RV Lörrach 8,091 5 8,168 4 7,966 5 8,074 4 8,017 4

5 35 Anne Kleinagel 568754 Kalinka Angela Lueder VFF Greifenstein-Holzhausen 8,121 4 7,979 6 8,064 4 8,054 5 7,893 5

6 25 Charlotte Kantel 579600 Bernstein Carola Reutter LRFV Köngen 8,184 3 8,290 3 8,379 1 8,284 2 7,747 6

7 31 Michaela Herzog 563901 El Gaucho Björn Ahsbahs VPSV Neubulach 7,542 7 7,375 8 7,720 7 7,545 7 7,731 7

8 11 Barbara Köhler 576524 Shandor v. HohensteinRuth Köhler RFV Zweibrücken 7,216 10 7,126 10 7,361 9 7,234 10 7,650 8

9 24 Frauke Bischof-Means466128 Barcley Rosi Röper RV Idar-Oberstein 7,196 12 7,298 9 7,318 11 7,270 9 7,602 9

10 14 Angela Singer 555251 Will be Touch Hanne Strübel Laubenheimer RV 7,253 8 7,640 7 7,558 8 7,483 8 7,451 10

11 13 Sara Peschke 555088 Will be Touch Hanne Strübel Laubenheimer RV 6,399 15 7,031 12 7,043 13 6,823 14 7,380 11

12 2 Anne Biedenkopf 561374 Penny Lane Mario Becker RFV Giessen 7,214 11 6,955 13 7,101 12 7,089 12 7,375 12

13 12 Janina Hempfling 558924 Wester Sabine Trampert VC Homberg 7,236 9 7,089 11 7,006 14 7,110 11 7,303 13

14 3 Noemi Schmitt 556341 Penny Lane Mario Becker RFV Giessen 6,983 13 6,794 14 6,569 15 6,781 15 7,294 14

15 16 Claudia Reule 512346 Windhoek Stephanie Frings RZV Neubärental 6,549 14 6,756 15 7,328 10 6,877 13 7,248 15

Prfg. 8: Herren
1 15 Kay Sieben 555237 Will be Touch Hanne Strübel Laubenheimer RV 8,794 1 8,824 1 8,941 1 8,852 1 8,693 1

2 8 Andreas Kumpf 561848 Robin Oliver Petter LPSV Donzdorf Alb/Fils 8,360 2 8,104 2 8,169 2 8,210 2 7,992 2

3 18 Gerhard Storz 561737 Windhoek Stephanie Frings RZV Neubärental 7,447 4 7,670 4 7,554 3 7,556 4 7,620 3

4 4 Robin Mayer 582554 Penny Lane Mario Becker PSV Weilheim-Waitzacker 7,940 3 7,746 3 7,383 4 7,689 3 7,138 4

Unterschrift der Richter: A:_____________________________     B: ____________________________     C:_____________________________
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Ergebnisliste Doppelvoltigieren
1. Wertungsprüfung

Neunkirchen (Süddeutsche M.)   05./06. Juni 2004

Prüfung Nr. 9
Nr. Voltigierer 1 Voltigierer 2 Longenführer Verein Pferd Richter A Richter B Richter C Gesamt

Hr Straub Hr Faltermann Hr Rockenfeller

5 Anika Leiber Anette Renkl Marion Schüren RV Lörrach Gerrit 7,900 1 8,720 1 8,340 1 8,320 1

4 Anja Traub Stefanie Waidmann Martina Fröhlich RFV Krumbach Wum 7,820 2 8,140 3 8,040 2 8,000 2

6 Barbara Köhler Anna Dax Ruth Köhler RFV Zweibrücken Shandor v. Hohenstein7,620 3 8,500 2 7,860 3 7,993 3

2 Anne Krauth Kathrin Krauth Eva Henrici Darmstädter RV Zerberus 5,840 4 5,680 4 6,540 4 6,020 4

1 Alina Weber Katharina Peschko Eva Henrici Darmstädter RV Zerberus 4,960 5 5,560 5 5,000 5 5,173 5

Unterschrift der Richter:

A:_____________________________     B: ____________________________     C:_____________________________

06.06.2004 08:43
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Ergebnisliste Doppelvoltigieren
2. Wertung und ENDERGEBNISSE Süddeutsche Meisterschaft 2004

Neunkirchen (Süddeutsche M.)   05./06. Juni 2004

Prüfung Nr. 10
Nr. Voltigierer 1 Voltigierer 2 Longenführer Verein Pferd Richter A Richter B Richter C Gesamt TOTAL

Hr Faltermann Hr Straub Hr Rockenfeller 2. Umlauf SDM

5 Anika Leiber Anette Renkl Marion Schüren RV Lörrach Gerrit 7,300 1 8,480 1 8,060 1 7,947 1 8,134 1

6 Barbara Köhler Anna Dax Ruth Köhler RFV Zweibrücken Shandor v. Hohenstein6,860 2 7,460 2 6,660 2 6,993 2 7,493 2

4 Anja Traub Stefanie Waidmann Martina Fröhlich RFV Krumbach Wum 5,760 5 5,760 4 5,940 3 5,820 4 6,910 3

2 Anne Krauth Kathrin Krauth Eva Henrici Darmstädter RV Zerberus 6,520 3 6,360 3 5,820 4 6,233 3 6,127 4

1 Alina Weber Katharina Peschko Eva Henrici Darmstädter RV Zerberus 6,360 4 4,780 5 4,860 5 5,333 5 5,253 5

Unterschrift der Richter:

A:_____________________________     B: ____________________________     C:_____________________________
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Ergebnisse Gruppenvoltigieren
A-Gruppen - Pflicht und Kür - 1. Wertungsprüfung

Neunkirchen (Süddeutsche M.)   05./06. Juni 2004 Prüfung Nr. 1

Nr. Name der Gruppe FN-Nr. Longenführer Pferd LK Richter A Richter B Richter C Gesamt Pl
Hr Straub Fr Stotz Hr Rockenfeller

1 21 VPF Greifenstein 1 6504854-02 Angela Lueder Calvaro A 7,199 5 8,301 1 7,830 1 7,776 1

2 18 LRFV Horlofftal Hungen1 6501115-01 Ulla Dietz Zar Ivan A 7,260 2 8,192 2 7,620 3 7,690 2

3 17 RSV Großenritte 1 6602308-01 Susanne Wahl Robinson´s AbenteuerA 7,476 1 8,019 3 7,559 4 7,684 3

4 20 VRV Pegasus-Mühlacker 1 7501440-01 Andrea Weber Nexter A 7,207 4 7,810 5 7,707 2 7,574 4

5 19 Mainz-Laubenheimer 2 5631516-04 Monika Schlau Flemming A 7,089 7 7,891 4 6,868 8 7,282 5

6 15 RFV Daun 1 5423311-01 Vera Maas-LehmbergWeekend A 6,641 8 7,381 7 7,523 5 7,181 6

7 22 Leonberg 1 7500602-01 Wolfgang Renz Leon A 7,094 6 7,423 6 6,964 6 7,160 7

8 13 VV Bad Friedrichshall 7501158-01 Hannelore Leiser Walentino A 7,216 3 7,324 8 6,910 7 7,150 8

Unterschrift der Richter:
A:_____________________________     B: ____________________________     C:_____________________________
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Ergebnisse Gruppenvoltigieren
B-Gruppen - Pflicht und Kür - 1. Wertung

Neunkirchen (Süddeutsche M.)   05./06. Juni 2004 Prüfung Nr. 3

Nr. Name der Gruppe FN-Nr. Longenführer Pferd LK Richter A Richter B Richter C Gesamt Pl
Hr Straub Fr Stotz Hr Rockenfeller

1 11 RFV Zweibrücken 1 5534112-01 Ruth Köhler Shandor von HohensteinB 6,486 1 6,403 3 6,830 1 6,573 1

2 8 PSC Riedmühle 1 6501037-01 Kyra Heinrich Pinot Roge B 6,201 2 6,409 2 6,599 2 6,403 2

3 4 RFV Edertal 1 6602901-01 Michaela Kittel Willington B 6,168 3 6,413 1 6,417 3 6,332 3

4 6 RFV MZ-Hechtsheim 1 5631514-01 Alexandra Dietrich Giacomo B 5,836 4 5,935 5 6,137 4 5,969 4

5 1 VRSPZ Bad Ems 1 5414111-02 Monika Schmitt Rondo B 5,432 7 6,332 4 5,716 6 5,826 5

6 5 RV Kurtscheid 2 5413817-01 Andrea Günzel Rogelio B 5,567 6 5,817 7 5,808 5 5,730 6

7 10 RV Rh am Bärenfels 2 5703234-02 Karin Kramp Fair Play B 5,653 5 5,439 8 5,162 7 5,418 7

8 3 Darmstädter RV 1 6500711-02 Janine Wolf Wonderful B 5,036 8 5,875 6 4,947 9 5,286 8

9 9 RFV St. Arnual 1 5703412-01 Lydia Oschmann Dorian B 4,921 10 5,059 10 5,136 8 5,038 9

10 7 RFV Ottweiler 1 5703315-01 Sabine Trampert Merkur B 4,959 9 5,321 9 4,523 10 4,934 10

Unterschrift der Richter:
A:_____________________________     B: ____________________________     C:_____________________________
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Ergebnisse Gruppenvoltigieren
A-Gruppen - 2. Wertung & ENDERGEBNISSE

Neunkirchen (Süddeutsche M.)   05./06. Juni 2004 Prüfung Nr. 2

Nr. Name der Gruppe FN-Nr. Longenführer Pferd LK Richter A Richter B Richter C Gesamt TOTAL Pl
Hr Faltermann Fr Stotz Fr Krupinski

1 21 VPF Greifenstein 1 6504854-02 Angela Lueder Calvaro A 8,650 1 8,900 1 8,871 1 8,807 1 8,292 1

2 18 LRFV Horlofftal Hungen1 6501115-01 Ulla Dietz Zar Ivan A 8,642 2 8,564 2 8,542 2 8,582 2 8,136 2

3 17 RSV Großenritte 1 6602308-01 Susanne Wahl Robinson´s Abenteuer A 8,478 3 8,385 3 8,200 4 8,354 3 8,019 3

4 15 RFV Daun 1 5423311-01 Vera Maas-LehmbergWeekend A 8,400 4 8,078 5 8,421 3 8,299 4 7,740 4

5 20 VRV Pegasus-Mühlacker 1 7501440-01 Andrea Weber Nexter A 8,007 6 7,750 7 7,728 6 7,828 7 7,701 5

6 13 VV Bad Friedrichshall 7501158-01 Hannelore Leiser Walentino A 8,085 5 8,028 6 7,950 5 8,021 5 7,586 6

7 19 Mainz-Laubenheimer 2 5631516-04 Monika Schlau Flemming A 7,792 7 8,207 4 7,635 7 7,878 6 7,580 7

8 22 Leonberg 1 7500602-01 Wolfgang Renz Leon A 7,657 8 7,650 8 7,457 8 7,588 8 7,374 8

9 8 PSC Riedmühle 1 6501037-01 Kyra Heinrich Pinot Roge B 6,592 10 7,057 9 7,278 9 6,975 9 6,689 9

10 11 RFV Zweibrücken 1 5534112-01 Ruth Köhler Shandor von HohensteinB 6,778 9 6,371 10 6,785 10 6,644 10 6,609 10

Unterschrift der Richter:
A:_____________________________     B: ____________________________     C:_____________________________

2. W e r t u n g

06.06.2004 20:56 Seite 1
by JOIN US! Heppenheim

Tel.: 06252/982465



Ergebnisse Gruppenvoltigieren
C-Gruppen - Pflicht und Kür

Neunkirchen (Süddeutsche M.)   05./06. Juni 2004 Prüfung Nr. 3

Nr. Name der Gruppe FN-Nr. Longenführer Pferd Richter A Richter B Richter C Gesamt Pl
Hr Straub Fr Stotz Fr Krupinski

1 26 Laubenheimer RV 3 5631516-03 Hanne Strübel Will be Touch 6,154 1 5,745 1 5,967 1 5,955 1

2 32 Taunus-Oberursel 1 6503569-01 Gisela Frey Romantiker 5,229 3 4,995 2 5,691 2 5,305 2

3 29 RV Kurtscheid 1 5413817-02 Andrea Günzel Rogelio 5,346 2 4,880 3 5,606 3 5,277 3

4 31 TuWi Adenau 1 5413115-01 Heike Jacoby Pan 5,107 4 4,853 4 5,274 4 5,078 4

5 28 RV Idar-Oberstein 1 5413412-01 Rosi Rüper Leopold 4,350 6 3,962 6 4,456 5 4,256 5

6 30 RFV St. Arnual 2 5703412-02 Nadine Simon Bronco 4,745 5 4,098 5 3,633 6 4,158 6

0 27 VC Homburg 1 5703126-02 Janina Hempfling Merkur 0,000 0,000 0,000 0,000

Unterschrift der Richter:
A:_____________________________     B: ____________________________     C:_____________________________

06.06.2004 11:08 Seite 1
by JOIN US! Heppenheim

Tel.: 06252/982465



Ergebnisse Gruppenvoltigieren
D-Gruppen - Pflicht und Kür - Zirkel 1

Neunkirchen (Süddeutsche M.)   05./06. Juni 2004 Prüfung Nr. 5

Nr. Name der Gruppe FN-Nr. Longenführer Pferd LK Richter A Richter B Richter C Gesamt Pl
Hr Straub Fr Stotz Fr Krupinski

1 24 RV Dillingen 1 8877311-02 Mirjam Gier Akki D 5,462 1 4,591 2 4,872 2 4,975 1

2 25 RV Einöd 1 5703112-01 Christine Becker Lamonte D 4,995 2 4,858 1 5,056 1 4,969 2

3 23 RFV St. Arnual 3 5703412-03 Vívenne Oschmann Hexe D 4,204 3 4,062 3 3,604 3 3,956 3

Unterschrift der Richter:
A:_____________________________     B: ____________________________     C:_____________________________
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